+ 33 3 69 76 11 20        contact@gbm-france.com        www.gbm-france.com
Entretoises métalliques pour le câblage d’appareillages
électriques.
Entretoises en Acier électrozingué, filetées M-F (Mâle-
Femelle).
Référence Filetage Conditionnement
SPACERM4X10MF 10 7
Entretoise métalliques Mâle/Femelle
L(mm)
50
A(mm) Poids/conditionnement
(Kg)
7 0.15
H(mm)
M4
SPACERM4X15MF 15 7 507 0.23M4
SPACERM4X20MF 20 7 507 0.31M4
SPACERM4X25MF 25 7 507 0.38M4
SPACERM4X30MF 30 7 507 0.47M4
SPACERM4X35MF 35 7 507 0.54M4
SPACERM4X40MF 40 7 507 0.63M4
SPACERM4X45MF 45 7 507 0.70M4
SPACERM4X50MF 50 7 257 0.39M4
SPACERM4X60MF 60 7 257 0.48M4
SPACERM4X70MF 70 7 257 0.56M4
SPACERM5X15MF 15 8 508 0.30M5
SPACERM5X20MF 20 8 508 0.40M5
SPACERM5X25MF 25 8 508 0.50M5
SPACERM5X30MF 30 8 508 0.58M5
SPACERM5X35MF 35 8 508 0.70M5
SPACERM5X40MF 40 8 508 0.80M5
SPACERM5X45MF 45 8 508 0.93M5
SPACERM5X50MF 50 8 258 0.50M5
SPACERM5X60MF 60 8 258 0.63M5
SPACERM5X70MF 70 8 258 0.73M5
+ 33 3 69 76 11 20        contact@gbm-france.com        www.gbm-france.com
Référence Filetage Conditionnement
SPACERM5X80MF 80 8
L(mm)
25
A(mm) Poids/conditionnement
(Kg)
8 1.12
H(mm)
M5
SPACERM6X15MF 15 10 5010 0.45M6
SPACERM6X20MF 20 10 5010 0.6M6
SPACERM6X25MF 25 10 5010 0.77M6
SPACERM6X30MF 30 10 5010 0.95M6
SPACERM6X35MF 35 10 5010 1.1M6
SPACERM6X40MF 40 10 5010 1.28M6
SPACERM6X45MF 45 10 5010 1.45M6
SPACERM6X50MF 50 10 2510 0.8M6
SPACERM6X60MF 60 10 2510 0.98M6
SPACERM6X70MF 70 10 2510 0.83M6
SPACERM6X80MF 80 10 2510 1.3M6
SPACERM6X90MF 90 10 2510 1.46M6
SPACERM6X100MF 100 10 2510 1.62M6
SPACERM6X120MF 120 10 2510 1.98M6
SPACERM8X15MF 15 12 5012 0.57M8
SPACERM8X20MF 20 12 5012 0.9M8
SPACERM8X25MF 25 12 5012 1.09M8
SPACERM8X30MF 30 12 5012 1.35M8
SPACERM8X35MF 35 12 5012 1.58M8
SPACERM8X40MF 40 12 2512 0.90M8
SPACERM8X50MF 50 12 2512 1.15M8
SPACERM8X60MF 60 12 2512 1.38M8
SPACERM8X70MF 70 12 2512 1.64M8
SPACERM8X80MF 80 12 2512 1.85M8
SPACERM8X90MF 90 12 2512 2.12M8
SPACERM8X100MF 100 12 2512 2.36M8